

Elbląg, dn. 19.02.2024 r.

L.dz. ZP/TP/2312/03/280/2024

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia nr **ZP/TP/2312/03/161/2024** na: **Dostawa urządzeń IT dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA DO TREŚCI SWZ
w zakresie części I i II zamówienia**

I

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści Opisu przedmiotu zamówienia będącego częścią SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniach 12-15.02.2024 r., Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) - dalej PZP, wyjaśnia i zmienia treść:

w zakresie Część I: Dostawa urządzeń i akcesorii komputerowych

Pytania Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający w pozycji Komputer typ 1 - 8 szt. w opisie płyta główna, zrezygnuje z zapisu "Zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera"? Zapis ten w znaczący sposób ogranicza możliwość zaoferowania komputerów innych niż z brandu A (HD,Dell, Lenovo). Niemniej w przypadku innych wymagań dla płyty głównej jak i całego komputera producenci Ci nie posiadają urządzeń spełniających łącznie wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego jak również nie udostępniają do informacji publicznej producentów i modeli podzespołów wchodzących w skład ich urządzeń. W związku z powyższym proszę o usunięcie tego zapisu lub wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania komputera w którym płyta główna nie jest zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera. Zamawiający w opisie dla komputera Typ 2 - 1 szt. nie zawarł takiego zapisu przy opisie płyty głównej. 2. Czy Zamawiający wymaga aby komputer Typ 1 oraz Komputer typ 2 posiadał licencję na system operacyjny? Jeżeli tak to proszę o wskazanie wymogów w tym zakresie.
2. Czy Zamawiający wykreśli zapis dotyczący płyty głównej „Zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera.”? Taki zapis w rażący sposób ogranicza konkurencyjność oraz jest niezgodny z rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych. Dodatkowo biorąc pod uwagę cały opis komputera nie istnieje urządzenie spełniające wszystkie wymagania a przy tym posiadające płytę główną zaprojektowaną i wyprodukowaną przez producenta komputera.

Odpowiedź:

Zmiany zostały wprowadzone w poprawce OPZ z dnia 15.02.2024

w zakresie Część II: Dostawa urządzeń audiowizualnych

Pytania Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora o minimalnej odległości od ekranu 1,44m?
Odpowiedź: Odpowiedź (negatywna) została udzielona w wyjaśnieniach z dnia 15.02.2024r.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora z kontrastem 2 500 000:1?
Odpowiedź: Odpowiedź (negatywna) została udzielona w wyjaśnieniach z dnia 15.02.2024r.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora o żywotności źródła światła w trybie normalnym 5 500 h lub czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora o żywotności źródła światła w trybie normalnym 6 000 h lecz z zoomem 1.1x?
Odpowiedź: Odpowiedź (negatywna) została udzielona w wyjaśnieniach z dnia 15.02.2024r.
4. Czy zgodzą się Państwo aby w pozycji - Projektory typ1 - minimalna odległość od ekranu wynosiła 0,8 m?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany treści OPZ.

REKTOR

dr inż. Jarosław Kiedrzyński, prof. uczelni...
podpis i pieczęć